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Porzeczka krz. czarna Ben
Lemond Z DONICY

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 472D

Opis produktu

Krzew rośnie słabo lub średnio silnie, pokrój ma wzniosły, zwarty typu
kompaktowego. Pędy jednak rozchylają się na boki pod wpływem masy

owoców. Pąki są średniej wielkości, lekko odstające od pędów. Łuski
okrywowe zewnętrzne młodych pąków zabarwione na jasnofioletowy kolor,
starsze pąki szarobrązowe. Liście średniej wielkości i małe, ciemnozielone,
skórzaste, z ostrymi klapami bocznymi. Grona krótkie i średniej długości,
osadzone pojedynczo lub po kilka. Owoce duże i średniej wielkości, jędrne

z grubą skórką błyszczące, równomiernie dojrzewają w gronach, nie
osypują się przedwcześnie. Pora dojrzewania odmiana śrendio wczesna,

druga połowa lipca.
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Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.
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Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu

księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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